Powiat Wroctawski

Numer sprawy: SP.ZP.272.155.2014 Wroctaw, 04.12.2014r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na wymiane instalacji
elektrycznejwraz z remontem pomieszczen stofowki z kuchnia i pomieszczeniami

gospodarczymi w Specjalnym Osrodku Szkolno-Wychowawczym w Katach
Wroctawskich ul. Drzymaty 13.

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami w dniu 3 i 4 grudnia 2014r. dotyczacych tresci IWZ, Zamawiajgcy

- Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego przedstawia zadane
pytania i odpowiedzi:

1. Prosimy o sprecyzowanie jakie drzwi nalezy przyja¢ w wycenie.
Odpowiedz: W wycenie nalezy przyjac¢ drzwi ptycinowe ttoczone odporne na wilgo¢ z oscieznica.

2. Zamawiajacy w SIWZ okresla, Zze wszystkie sSciany powyzej plytek powinny by¢
wyszpachlowane i wskazuje, ze powierzchnia scian to ok. 200 m2. Po wizji lokalnej
stwierdzono, ze jest to znacznie wigksza powierzchnia, ponadto uwazamy, ze sufity we
wszystkich pomieszczeniach sa w zlym stanie, wystepuja liczne spekania i po wymianie
instalacji elektrycznej i uzupetnieniu bruzd ich wyglad bedzie jeszcze gorszy. Czy
powinnismy w kalkulacji uwzgledni¢ szpachlowanie rowniez sufitow?

Odpowiedz: Podana powierzchnia w IWZ ok. 200 m2 dotyczy wykonania — uzupetnienia bruzd
z wyroéwnaniem do istniejacego tynku. Natomiast w przypadku sufitdw, kalkulacja winna

obejmowac¢ wyrownanie wszystkich sufitow w pomieszczeniach budynku w ziym stanie
technicznym i malowane z gruntowaniem.

3. W SIWZ Zamawiajacy wskazuje do wymiany okno podawcze - 1 szt. stwierdzono dwie
sztuki. Prosze okresli¢c czy nalezy wymieni¢ oba okna czy jedno, a jesli jedno to ktore.
Poniewaz sa w innych rozmiarach?

Odpowiedz: Nalezy wymieni¢ dwa okna podawcze.

4. Czy w kalkulacji nalezy przyja¢ wykonanie wylewki w magazynie ziemniakéw i warzyw?
Obecna jest spekana i wystepuja liczne ubytki?

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ wylacznie remont w zakresie uzupetnienia ubytkéw i spekania,
zagruntowac oraz pomalowac farbg odporng na scieranie.
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pomieszczeniach stotowki obecnie sa lamperie. Na $cianach i sufitach wystepuja
pekniecia, znaczne nierownosci, porowatosé¢. Po wykonaniu kasacji lamperii i wymianie
instalacji elektrycznej, wedtug Wykonawcy nalezy wykonacé tynki oraz gtadzie na catosci
scian i sufitow. Prosimy o wydanie decyzji w tej sprawie?

Odpowiedz: W pomieszczeniu stotowki Zamawiajgcy nie przewiduje kasacji lamperii . W zwigzku
z tym w kalkulacji nalezy uwzgledni¢ czesciowe wyréwnanie $cian i sufitow, zaszpachlowanie
spekan, oraz malowanie z gruntowaniem w niezbednym zakresie.

6. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiajacy wymaga aby wyposazenie techniczne
obiektu zapewniato sprawne funkcjonowanie obiektu na okres ca najmniej 15 lat, a
jednoczesnie wymagana gwarancji na przedmiot zamoéwienia 36 miesiecy?

Odpowiedz: Sprawnos¢ wyposazenia technicznego dotyczy instalacji elektrycznej, wyposazenia
tablicy rozdzielczej, zainstalowanego osprzetu oswietleniowego i elektrycznego. Natomiast
gwarancja 36 miesiecy dotyczy wykonania robot budowlanych polegajgcych na wymianie
stolarki, okfadzin sciennych i podfogowych z ptytek, malowania itp.

7 Prosimy o decyzje w sprawie wykonania tynkow i gtadzi w pozostalych pomieszczeniach
objetych przedmiotem zamoéwienia, ktore sa w ztym stanie techniczny?

Odpowiedz: W kosztorysie nalezy uwzgledni¢: czesciowe wyréwnania tynkéw, uzupetnienie ubytkow,
spekan oraz malowanie pomieszczen z gruntowaniem w niezbednym zakresie.

8. W pomieszczeniach w ktoérych jest przewidziana okladzina scienna plytek istnieja
instalacje wodne na scianach — czy w kalkulacji nalezy uwzgledni¢ czesciowa wymiane
rur wodnych i baterii pod tynkiem?

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednit a zakresie prac obudowe rur wod-kan z plyt GK natomiast
w przypadku braku takiej mozliwosci nalezy uwzgledni¢ czesciowg wymiane rur wodnych
i baterii pod rynkiem.

9. Poziomy posadzek sa w wielu miejscach na réznych wys. w stosunku do korytarza np.
»Obierak” jest wyzej o — 11 cm, zas inne pomieszczenia od 1- 4 cm. Prosimy o informacje
czy poziom w ktéorych mozna latwo wykonaé wylewke, nalezy je wykonaé. Czy
w miejscach gdzie jest istotnie za wysoko nalezy sku¢ i takze dostosowaé poziom do
posadzek, ktore pozostaja bez zmian lub sasiadujg ze soba aby przejscia byly tagodne?

Odpowiedz: Nalezy wyréwnac¢ tylko poziom korytarza z pomieszczeniami kuchni w ktorych sa utozone
posadzki z ptytek i pozostajg bez zmian.

10. Na niektorych scianach na ktoérych maja byé wykonane plytki, znajduja sie rury inst. san.
umywalki itp. Jakie rozwiazanie oferent ma zalozy¢ w ofercie. Czy nalezy zatozy¢ wkucie
rur w tynk czy tez obudowe z plyt gk.?

Odpowiedz: Odpowiedz na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 8.

11. W specyfikacji zalozono naprawe powierzchni i wykonanie gtadzi tylko na 200 m2. Czy
pozostate powierzchnie maja by¢ tylko pomalowane?

Odpowiedz: Odpowiedz na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 2.
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y zamawiajacy przewiduje konieczno$¢ wymiany WLZ do rozdzielni czy tylko wymiane
rozdzielnicy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wymiane WLZ do rozdzielnicy.

13. Specyfikacja zaktada wymiane okna podawczego. Jednak w kuchni znajduja sie dwa
okna podawcze. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wymieni¢ dwa okna?

Odpowiedz: Odpowiedz na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 3.

14. Czy w pomieszczeniach w ktérych maja by¢ wykonane tylko ptytki podtogowe, nalezy
wykonac cokolik z ptytek? Jesli tak to jakiej wysokosci?

Odpowiedz: Nalezy wykonac cokolik na wysoko$c ok. 6 cm.

15.  Czy na przedmiotowym obiekcie sg wyznaczone drogi ewakuacyjne? Jesli tak, to
prosimy o wskazanie?

Odpowiedz: Dla Specjalnego Osrodka Szkolno-Wychowawczego jest opracowany plan ewakuacji
z wyznaczonymi drogami ewakuacyjnymi do zapoznania sie na obiekcie.

16. Czy uwzgledni¢ oswietlenie awaryjne i ewakuacyjne obiektu?
17. Czy uwzgledni¢ gtéwny wylacznik pozarowy pradu

Odpowiedz: Instalacje elektryczng nalezy wykonac¢ zgodnie z obowiazujacymi przepisami dla
danego obiektu.

Jednoczesnie pragne przypomnie¢, ze prace odbywac sie bedg na czynnym obiekcie,. Wobec
powyzszego szereg robét ktére wymagajg wytaczenia z uzytkowania pomieszczenia kuchni i stotdwki
nalezy wykonac w okresie ferii zimowych, oraz maksymalnie do dwéch tygodni po ich zakonczeniu.
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